АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2014   №    747-  па            

Об утверждении состава Общественного
совета при  администрации города
Южно-Сахалинска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  со
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  21.03.2014  №  463-па  «Об
Общественном  совете  при  администрации  города  Южно-Сахалинска»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Утвердить  состав Общественного совета при  администрации города
Южно-Сахалинска (прилагается).

2.  Разместить настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  города  Южно-Сахалинска  и  опубликовать  в  газете
«Южно-Сахалинск сегодня».

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города                                                   С.А.Надсадин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 30.04.2014 № 747-па

СОСТАВ
Общественного совета при администрации города Южно-Сахалинска

1. Надсадин

Сергей Александрович

- исполняющий  обязанности  мэра  города
Южно-Сахалинска,  председатель  Общественного
совета

2. Адрова

Сусанна Янфиковна

- президент  Сахалинской  региональной
общественной  организации  «Спортивная
федерация дзюдо» (по согласованию)

3. Белоносов

Валерий Иванович

- вице-президент  Регионального  общественного
фонда  «Сахалинский фонд  культуры»  (по
согласованию)

4. Бойко

Светлана Ивановна

- директор  Агентства  по продаже авиаперевозок  и
туризму ООО «СОБИ» (по согласованию)

5. Бондаренко

Олег Викторович

- директор  ООО  «Техноиндустрия»  (по
согласованию)

6. Воронцов

Владимир Иванович

- депутат  Сахалинской  областной  Думы  (по
согласованию)

7. Голубева

Лариса Викторовна

- директор  Областного  казенного  учреждения
«Аппарат  Общественной  палаты  Сахалинской
области» (по согласованию)

8. Горбач

Виктор Викторович

- руководитель  Миссионерского  отдела  Южно-
Сахалинской и Курильской Епархии, председатель
Совета  Сахалинской региональной общественной
организации «Братство Александра Невского» (по
согласованию)

9. Горожанов

Игорь Георгиевич

- председатель  Сахалинского регионального
молодежного  военно-патриотического
общественно-го  фонда  «Пионер»  (по
согласованию)

10. Дзюба

Галина Юрьевна

- председатель  Региональной  общественной
организации «Сахалинская региональная коллегия
аудиторов»,  заместитель  председателя
Общественной  палаты  Сахалинской  области,
директор  ООО  Аудиторская  служба
«Аудитконсульт»,  генеральный  директор  ЗАО
«Руфаудит» (по согласованию)

11. Иванча

Александр Михайлович

- председатель  Сахалинской  областной
общественной  организации  пенсионеров
(ветеранов) органов государственной безопасности
(по согласованию)

12. Им Ен Гун - президент  Региональной  общественной

2

организации  «Сахалинские  корейцы»  (по
согласованию)

13. Ким

Денис Чунгириевич

- тренер-преподаватель  Муниципального
бюджетного  образовательного  учреждения
дополнительного  образования  детей
специализированная  детско-юношеская
спортивная школа олимпийского резерва по греко-
римской  борьбе  города  Южно-Сахалинска,  член
Региональной  общественной  организации
«Сахалинская  ассоциация  Тхэквондо  (ВТФ)»  (по
согласованию)

14. Колотовкина

Инна Юрьевна

- директор  ООО  «Динарионъ»,  член
исполнительного  комитета  профессионального
союза  Сахалинского  государственного
университета (по согласованию)

15. Лемдяева

Елена Геннадьевна

- социальный  работник  Благотворительного  фонда
«Радость жизни» (по согласованию)

16. Лескин

Алексей Иванович

- вице-мэр,  руководитель аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска

17. Мисиков

Борис Рамазанович

- президент  Сахалинского  государственного
университета (по согласованию)

18. Мятович

Владимир Витальевич

- председатель  Правления  Сахалинской
Региональной  Общественной  Организации
«Дороги Сахалина» (по согласованию)

19. Немец

Виктор Дмитриевич

- заведующий  отделением  анестезиологии-
реанимации  Государственного  бюджетного
учреждения здравоохранения «Областная детская
больница» (по согласованию)

20. Огаркова

Ксения Сергеевна

- специалист  по  связям  с  общественностью
Муниципального бюджетного учреждения «Центр
молодежных инициатив» (по согласованию)

21. Пономарев

Сергей Алексеевич

- старший  научный  сотрудник  Центра
международных морских исследований  Морского
Государственного  университета им.  адмирала
Г.И.Невельского (по согласованию)

22. Репина

Ирина Геннадьевна

- председатель  совета  Благотворительного Фонда
помощи бездомным животным «Право на Жизнь»
(по согласованию)

23. Реутская

Елена Петровна

- президент  Сахалинского областного
общественного благотворительного фонда
содействия  защите  материнства  и  детства
«МАМА» (по согласованию)

24. Цветков

Владимир
Константинович

- член  Сахалинского  регионального  отделения
Всероссийской  общественной  организации
ветеранов  (пенсионеров)  войны,  труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных органов

3

(по согласованию)

25. Шаповал

Владимир Иванович

- управляющий филиалом «Газпромбанк»  (ОАО)  в
городе  Южно-Сахалинске,  президент
Регионального  общественного  фонда
«Сахалинский фонд культуры» (по согласованию)

26. Ширейкин

Александр Владимирович

- начальник  управления  Судебного департамента в
Сахалинской области (по согласованию)

27. Шишмарев

Олег Константинович

- председатель  Сахалинской областной
общественной организации «Сахалинский  Союз
малых предпринимателей» (по согласованию)

Начальник Управления внутренней политики
администрации города Южно-Сахалинска                                                     А.В.Неретин